
Kryte korty tenisowe dla Iławy - prace właśnie ruszają.
Zobacz, gdzie ma powstać nowy obiekt
data aktualizacji: 2021.04.16

- Potwierdzam fakt, że jestem zainteresowany powstaniem krytych kortów, dzięki którym
zyskamy całoroczną atrakcję dla mieszkańców i turystów, komentuje dla portalu
www.infoilawa.pl Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski. 

Prace jednak dopiero ruszają, stąd też wciąż jest wiele niewiadomych dotyczących tej
inwestycji.

Dzisiaj znana jest jedynie lokalizacja.

- Planujemy zlokalizowanie takiego obiektu w
bezpośrednim sąsiedztwie istniejących kortów
ziemnych, na działce gminnej oraz przejmowanej od
MAZURY PTTK Sp. o.o. z siedzibą w Olsztynie
(działka nr 11-76/17 o powierzchni 0,1341 ha) -

https://www.infoilawa.pl/


informuje portal www.infoilawa.pl burmistrz Kopaczewski. 

Działka przejmowana od PTTK, o której mowa, jest nabywana do miejskiego zasobu w ramach
zamiany nieruchomości - transakcji, na którą Rada Miejska w Iławie wyraziła zgodę podczas swojej
ostatniej, marcowej sesji. 

Poniżej (krzyżykami) zaznaczone są działki, o których mowa.

Działka przekazywana PTTK (powierzchnia: 0,0201 ha).

Działka pozyskiwana od PTTK (powierzchnia: 0,1341 ha).

W Urzędzie Miasta w Iławie pytaliśmy też o parametry kortów, planowany termin budowy, a także o
to, kto w przyszłości będzie zarządzał obiektem (czy będzie to miasto, czy też inny podmiot) oraz w

https://www.infoilawa.pl/


jakiej formule będzie realizowana inwestycja: przez gminę miejską Iława, prywatnego inwestora na
gruntach miejskich, czy też w inny sposób, np. w partnerstwie publiczno-prywatnym. Jednak
otrzymaliśmy odpowiedź, że na szczegółowe omówienie tych kwestii jest za wcześnie.

- Gmina Miejska Iława w dniu 08.04.2021 r. podpisała
umowę na wykonanie koncepcji projektowej modernizacji
Stadionu Miejskiego w Iławie. W ramach zawartej umowy
opracowana zostanie koncepcja efektywnego
wykorzystania działek będących w trwałym zarządzie
Iławskiego Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji,
uwzględniająca modernizację płyty głównej boiska do piłki
nożnej, zaprojektowanie boiska lekkoatletycznego,
zaplecza szatniowo-magazynowego, trybun wraz z
adaptacją terenów obecnie funkcjonującego zespołu
kortów tenisowych. Na tym etapie za wcześnie jest, aby
mówić o szczegółach związanych z budową i
funkcjonowaniem krytych kortów. Jednakże potwierdzam
fakt, że jestem zainteresowany powstaniem krytych
kortów, dzięki którym zyskamy całoroczną atrakcję dla
mieszkańców i turystów. W ciągu najbliższych dwóch
tygodni planujemy pierwsze robocze spotkanie projektanta
z udziałem przedstawicieli: ICSTiR, środowiska piłki
nożnej, lekkoatletyki i tenisa ziemnego - zapowiada Dawid
Kopaczewski. - Kolejnym etapem realizacji inwestycji
będzie opracowanie kompleksowej dokumentacji
budowlanej wraz z uzyskaniem pozwolenia na jej
realizację.

Do tematu zatem będziemy wracać.

Red. kontakt@infloilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64099-kryte-korty-tenisowe-dla-ilawy-prace-wlasnie-ruszaja-zobacz-gdzie-ma-pow
stac-nowy-obiekt


